
du  2  au  6  ju in  2025M
Boeuf bourguignon

Colin
sauce aux épices

Carottes
Pommes Duchesse

Cantal

Ananas

Tomates
vinaigrette*

Pizza fromage

Salade

Yaourt vanille

Cordon bleu 
de dinde
Omelette

Duo de courgettes
Coquillettes
sauce tomate
emmental râpé

Bûchette 
vache chèvre

Gâteau au citron

Poisson frais du jour
sauce citron

citron

Chou fleur
Boulghour

Gouda

Fraises
sucre

Burger de veau
Burger de poisson

Potatoes

Yaourt nature

Melon

GOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTER
Suisses fruités

Pain au lait

Jus de pomme

Mimolette

Baguette

Compote

Lait

Madeleine

Pomme

Yaourt sucré

Baguette
miel

Jus d’orange

Lait grenadine

Marbré

Banane

l und i vendred ijeud imar d i me rcred i

GOÛTERGOÛTER GOÛTERGOÛTER

*servi à part

enus des écoles et des centres de loisirs

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional
Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement a l l e rgènes :



Allergènes
02/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas Bio Ananas

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes à l'étuvée Sel fin, Oignon, Eau, Carotte, Huile

Jus de pomme Jus de pommes

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Pommes de terre duchesse Pommes duchesse

Sauce aux épices
Fumet de poisson, Ail, Tomate, Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau, Mélanges
d'épices

Gluten, Poissons

Sauce façon bourguignon Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Suisse fruité Fromage blanc Lait

03/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Compote pomme Purée de fruits

Mimolette Mimolette Lait

Pizza tomate fromage Pizza, Fromage Gluten, Lait

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Tomates Bio Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt vanille au lait entier de la ferme de
Sigy (77) Yaourt aromatisé Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

04/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Duo de courgettes Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau



Plats Ingrédients Allergènes

Gâteau au citron
Lait de vache, Farine de blé, Sucre semoule,
Oeuf liquide entier, Jus de fruits, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile

Gluten, Lait, Oeufs

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Omelette nature Omelette Lait, Oeufs

Pomme Pomme

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

emmental Bio râpé Emmental Lait

05/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, miel Miel

, sucre Sucre semoule

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Boulghour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

Chou fleur Sel fin, Huile, Eau, Chou fleur

Fraises Bio Fraise

Gouda Bio Gouda Lait

Jus d'orange en litre Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)

Poisson frais du moment Lieu noir Poissons

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

06/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

, sucre Sucre semoule

Banane Bio Banane

Barre cake marbré Barre marbrée Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Ketchup (flacon) Ketchup

Lait nature Lait de vache Lait

Melon Melon

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Potatoes Potatoes



Plats Ingrédients Allergènes

Salade iceberg Salade iceberg

Sirop de grenadine Sirop

Yaourt au lait entier Bio nature -  Quart de lait
(95) Yaourt fermier Lait

tranche de cheddar Cheddar Lait




